seit 1829
Unabhängigkeit = Ressourcen x Innovation
seit 1829 unter Strom
Unabhängigkeit = Ressourcen x Innovation
seit 1829 unter Strom
Unabhängigkeit = Ressourcen x Innovation
seit 1829 unter Strom
Kunden Audits:

Телефоны: +7 (495) 7774788, 7489626, (925) 5007155, 54, 65  Эл. почта:  info@tisys.ru  info@tisys.kz   info@tisys.by
CSN-Einschraubheizkörper
Typenschlüssel
ERC = Einschraubheizkörper mit Chromnickelmantel
ohne Anschluß-Haube
ERK = Einschraubheizkörper mit Kupfermantel
ohne Anschluß-Haube
ERCH = Einschraubheizkörper mit Chromnickelmantel
mit Anschluß-Haube
ERKH = Einschraubheizkörper mit Kupfermantel
mit Anschluß-Haube
ERCT = Einschraubheizkörper mit Chromnickelmantel
mit Anschluß-Haube + Temp.-Regler
ERKT =  Einschraubheizkörper mit Kupfermantel
mit Anschluß-Haube + Temp.-Regler
ERCB = Einschraubheizkörper mit Chromnickelmantel
mit Anschluß-Haube + Temp.-Begrenzer
ERKB =  Einschraubheizkörper mit Kupfermantel
mit Anschluß-Haube + Temp.-Begrenzer
ERCU = Einschraubheizkörper mit Chromnickelmantel
mit Anschluß-Haube + Trockengehschutz
ERKU =  Einschraubheizkörper mit Kupfermantel
mit Anschluß-Haube + Trockengehschutz
ERCTB = Einschraubheizkörper mit Chromnickelmantel
mit Anschluß-Haube + Temp.-Regler
einschl. Begrenzer
ERCTBi/ =  Einschraubheizkörper mit Chromnickelmantel
mit Anschluß-Haube + Temp.-Regler
einschl. Begrenzer, isoliert
ERCTBiR/ =  Einschraubheizkörper mit Chromnickelmantel
mit Anschluß-Haube + Temp.-Regler
einschl. Begrenzer, isoliert, reduzierte Leistung
CSN – Вкручиваемые нагреватели
Расшифровка типовых обозначений
ERC = Вкручиваемые нагреватели с корпусом из
нихрома без головки подключения
ERK = Вкручиваемые нагреватели с корпусом из
меди без головки подключения
ERCH = Вкручиваемые нагреватели с корпусом из
нихрома с головкой подключения
ERKH = Вкручиваемые нагреватели с корпусом из
  меди с головкой подключения
ERCT = Вкручиваемые нагреватели с корпусом из
нихрома с головкой подключения +
регулятор температуры
ERKT = Вкручиваемые нагреватели с корпусом из
меди с головкой подключения +
регулятор температуры
ERCB = Вкручиваемые нагреватели с корпусом
из нихрома с головкой подключения +
ограничитель температуры
ERKB = Вкручиваемые нагреватели с корпусом из
меди с головкой подключения +
ограничитель температуры
ERCU = Вкручиваемые нагреватели с корпусом из
нихрома с головкой подключения +
защита против включения всухую
ERKU = Вкручиваемые нагреватели с корпусом из
меди с головкой подключения + защита
против включения всухую
ERCTB = Вкручиваемые нагреватели с корпусом
из нихрома с головкой подключения +
регулятор температуры, включая ограничитель